Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждеЕие высшего образо вания

<ФIIшансовый университет при Правительстве Российской Федерацип>
(Финансовый уrIиверситет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

24 сентября 2019 г.
Москва

заседания Учевого совета ФинаrIсового уЕиверситета

Председатель: М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева

Присутствовшtи:

8б человек из 100 членов Ученого совета Финансовою },ниверситета
17 человек - работники Финансового университета и приглашенные лшIа.

Повеgгка дпя:

лъ 40

1 О преподавании экономической теории в
(докладывает руководитель .Щепартамента
Сорокин.Щ.Е.).

Финансовом университете
экономической теории

5. об утверждении правил приема в Финансовый университет на 202012021'

учебный год, количества мест для приема на об1..rение и перечня
вступительных испытаний для обучения по программам бакалавриата,
магистратуры и аспирантуры (докладывает проректор по маркетинry и

работе с абитуриентами Брюховецкая С.В.).

СЛУШАЛИ: С,В, Брюховецкую об утверждении правил приема в Финансовый

университет на 202012021 1^rебный год, количества мест дJlя приема на обучение и
перечня вступительных испытаний для обучения по программам бакалавриата,
магистратуры и аспирантуры.

ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИЛИ:
5.1. Принять правила приема и количество мест для приема
Финансовом университете на 202012021 учебный год.
5.2. Представить на утверждение ректору Правила приема

университет на 202012021 учебный год (ответственный -
маркетинry и работе с абитуриентами Брюховецкая С.В.).
Срок: 27.09.2019.

на обучение в

в Финансовый
проректор по

2

5.3. Одобрить перечень и формы вступительных испытаний, tIроводимых
Финансовым уЕиверситетом при тrриеме на обl^rение по программам
бакалавриата, программам магистратуры и rrрограммаr,{ подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре всех форм обучения в 2020 году.
(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета В.В, Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого со
Финансового университета
25.10.2019

В.В. ЗвягинцеваСс #/,ц-
{